
 

 

Att sprida och arbeta med material som rör våldsutsatta barns tillgång 
till stöd och behandling 
Rädda Barnen har under hösten 2022 tagit fram ett påverkanspaket som syftar till att stärka 

tillgången till stöd och behandling för barn som har utsatts för våld. Grunden till arbetet är rapporten 

”Mellan stolarna: Barn som har utsatts för våld och inte får hjälp att må bra igen – ett dubbelt svek”. 

Utöver detta finns även tre poddavsnitt som tar upp och fördjupar innehållet i rapporten, samt en 

kort film som är tänkt att användas för att väcka engagemang för frågorna. 

 

Media 

• Förskriven debattartikel som enkelt går att anpassa efter regionala förhållanden 

(Bilaga 1) 

 

Det finns framtaget en debattartikel i två varianter med fokus på barns tillgång till Barnahus. 

Den går att anpassa efter hur det ser ut i just er kommun/region. Det finns en variant för de 

kommuner/regioner som saknar tillgång till Barnahus, och en variant för de 

kommuner/regioner som har tillgång till Barnahus. 

 

Sociala medier 

• Förskrivet inlägg att posta i sociala medier med länk till landningssida för 

rapport/film/podd 

(Bilaga 2) 

För er som vill hjälpa till att sprida rapport, poddavsnitt och film finns ett förslag på inlägg att 

posta i sociala medier. 

 

• Skicka ut inbjudningar till på förhand bestämda spridningskonferenser, seminarier, 

föreläsningar m.m. 

 

Bokpaket 

• Skicka bok/informationspaket till relevanta aktörer i din kommun/region. 

Bok/informationspaketet kan förslagsvis innehålla ”Var är Sigges hemma?” (bok om 

försummelse utgiven av Rädda Barnen), flyer med sammanfattning av rapport samt QR-kod 
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till landningssida för rapport, podd och film samt övergripande informationsblad om syftet 

med att skicka ut detta paket. (Bilaga 3 och bilaga 4) 

o Bok/informationspaket till professionella såsom elevhälsa, socialtjänst, 

barnavårdscentral, barn- och ungdomspsykiatri samt andra verksamheter som möter 

våldsutsatta barn 

o Bok/informationspaket till relevanta lokala beslutsfattare 

 

Rundabordssamtal 

• Anordna rundabordssamtal 

(Bilaga 5) 

Det finns ett färdigt underlag för rundabordssamtal som ni som lokalförening kan använda 

för att lyfta utvecklingsområden i just er kommun/region. Till rundabordssamtalet kan till 

exempel lokala beslutsfattare och yrkesverksamma inom socialtjänst och hälso- och sjukvård 

bjudas in. Det går att använda hela eller delar av underlaget för rundabordssamtalet. Allra 

bäst blir det om ni på förhand har kännedom om några aktuella utvecklingsområden i just er 

kommun/region. Då kan ni fokusera extra på dessa. 
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